‘ EURAJOKI

Tuloslaskelma - Lyhyt

Eurajoen kunta

Tammikuu 2026 Hallinto tekninen toimi

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA
VUOSIKATE
TILIKAUDEN TULOS
YLUUAAMA / ALIJAAMA

TA 2026
+muutokset

0,00

0,00

-443 285,10
-177 000,00
-9500,00
0,00

0,00

-629 785,10
-629 785,10
-629 785,10
-629 785,10
-629 785,10

Toteuma
2026

1,21

1,21

-32 733,71
-4 215,87
0,00
-295,98
0,00

-37 245,56
-37 244,35
-37 244,35
-37 244,35
-37 244,35

1/2

1.1.2026 - 31.1.2026

Ylitys/alitus Toteuma-% Maardraha

-1,21

-1,21

-410 551,39
-172 784,13
-9 500,00
295,98

0,00

-592 539,54
-592 540,75
-592 540,75
-592 540,75
-592 540,75

0,0 %
0.0 %
74 %
24 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
5.9 %
5,9 %
5,9 %
5,9 %
5,9 %

muutos
PAOPAS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Toteuma
2025

1,21

1,21

-32 342,53
-1 875,46
0,00
-602,92
-101,21
-34 922,12
-34 920,91
-34 920,91
-34 920,91
-34 920,91
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EURAJOKI

) 1.1.2026 - 31.1.2026
Eurajoen kunta

Tuotot 2026
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‘ EURAJOKI

Tuloslaskelma - Lyhyt

Eurajoen kunta

Tammikuu 2026 Vesihuoltopalvelut

Myyntituotot

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUAAMA / ALUAAMA

TA 2026
+muutokset

1941 400,00
108 000,00

1 800,00

2 051 200,00
-439 053,63

-1 585 700,00
-504 700,00
0,00

-2 200,00

-2 531 653,63
-480 453,63
0,00

-480 453,63
-1 112 500,00
-1592 953,63
-1 592 953,63

Toteuma
2026

1747,64
12,00

65,00

1 824,64
-36 842,66
-33 379,92
-32 484,37
-98,02

79,29

-102 725,68
-100 901,04
324,17

-100 576,87
0,00

-100 576,87
-100 576,87

Ylitys/alitus Toteuma-% Maararaha

1939 652,36
107 988,00
1735,00

2 049 375,36
-402 210,97

-1 552 320,08
-472 215,63
98,02

-2 279,29

-2 428 927,95
-379 552,59
-324,17

-379 876,76
-1 112 500,00
-1492 376,76
-1492 376,76

0,1%
0,0 %
3,6 %
0.1%
84 %
2,1%
6,4 %
0,0 %
-3,6 %
4,1 %
21,0 %
0,0 %
20,9 %
0,0 %
6,3 %
6,3 %

muutos
2026

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1/2
1.1.2026 - 31.1.2026

Toteuma
2025

0,18

0,01

85,00

85,19

-33 025,96
-124 752,48
-18 997,95
0,00

65,33

-176 711,06
-176 625,87
93,92

-176 531,95
-92 098,62
-268 630,57
-268 630,57
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EURAJOKI

) 1.1.2026 - 31.1.2026
Eurajoen kunta

Tuotot 2026
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1.1.2026 - 31.1.2026

‘ Tuloslaskelma - Lyhyt 172
EURAJOKI

Eurajoen kunta

Tammikuu 2026 Yhdyskuntatekniset palvelut

TA 2026 Toteuma Ylitys/alitus Toteuma-% Maararaha Toteuma
+muutokset 2026 muutos 2025

2026
Myyntituotot 200 000,00 0,00 200 000,00 0,0 % 0,00 0,00
Maksutuotot 12 000,00 0,00 12 000,00 0,0 % 0,00 0,00
TOIMINTATUOTOT 212 000,00 0,00 212 000,00 0,0 % 0,00 0,00
Henkilostokulut -220 527,37 -6 778,16 -213 749,21 31% 0,00 -9 067,39
Palvelujen ostot -811 800,00 -10 749,00 -801 051,00 13% 0,00 -9 134,23
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -277 100,00 -140,53 -276 959,47 0,1 % 0,00 -2 485,47
Avustukset -225 000,00 0,00 -225 000,00 0,0 % 0,00 0,00
Vuokrat -4 000,00 -1 282,09 -2 717,91 321% 0,00 -500,00
Muut toimintakulut -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,0 % 0,00 -495,50
TOIMINTAKULUT -1 548 427,37 -18 949,78 -1 529 477,59 1,2% 0,00 -21682,59
TOIMINTAKATE YHTEENSA -1 336 427,37 -18 949,78 -1317 477,59 1.4 % 0,00 -21682,59
VUOSIKATE -1 336 427,37 -18 949,78 -1 317 477,59 1.4 % 0,00 -21682,59
Poistot ja arvonalentumiset -1 770 600,00 0,00 -1770 600,00 0,0 % 0,00 -145 538,26
TILIKAUDEN TULOS -3 107 027,37 -18 949,78 -3 088 077,59 0,6 % 0,00 -167 220,85

YLIJAAMA / ALUAAMA -3 107 027,37 -18 949,78 -3 088 077,59 0,6 % 0,00 -167 220,85
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EURAJOKI

) 1.1.2026 - 31.1.2026
Eurajoen kunta

Tuotot 2026
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‘ EURAJOKI

Tuloslaskelma - Lyhyt

Eurajoen kunta

Tammikuu 2026 Kiint rak- ja kunnossapitopalv.

Myyntituotot

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUAAMA / ALUAAMA

TA 2026
+muutokset

331 022,00
800 641,00
100,00

1131 763,00
-460 528,14

-1 388 210,00
-1 459 610,00
-70 700,00

-1 000,00

-3 380 048,14
-2 248 285,14
0,00

-2 248 285,14
-184 700,00
-2 432 985,14
-2 432 985,14

Toteuma
2026

84,87

244 452,60
8,63

244 546,10
-28 830,42
-206 458,04
-14 785,24
-7 554,48
0,00

-257 628,18
-13 082,08
0,00

-13 082,08
0,00

-13 082,08
-13 082,08

Ylitys/alitus Toteuma-% Maararaha

330 937,13
556 188,40
91,37

887 216,90
-431 697,72
-1 181 751,96
-1 444 824,76
-63 145,52

-1 000,00

-3 122 419,96
-2 235 203,06
0,00

-2 235 203,06
-184 700,00
-2 419 903,06
-2 419 903,06

0,0 %
30,5 %
8,6 %
21,6 %
6,3 %
14,9 %
1,0 %
10,7 %
0,0 %
7,6 %
0,6 %
0,0 %
0,6 %
0,0 %
0.5 %
0.5 %

muutos
2026

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1/2

1.1.2026 - 31.1.2026

Toteuma
2025

0,00

222 308,49
3,63

222 312,12
-36 175,03
-177 008,00
-113 268,66
-5 694,77
-288,43
-332 434,89
-110 122,77
434,62

-109 688,15
-21 414,34
-131 102,49
-131 102,49
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EURAJOKI

) 1.1.2026 - 31.1.2026
Eurajoen kunta

Tuotot 2026
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‘ EURAJOKI

Tuloslaskelma - Lyhyt

Eurajoen kunta

Tammikuu 2026 Ruoka- ja toimitilapalvelut

Myyntituotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE
TILIKAUDEN TULOS
YLUAAMA / ALUAAMA

TA 2026

+muutokset

20 000,00

2 000,00

0,00

22 000,00

-2 226 193,24
-272 220,00
-842 590,00
-5920,00

-3 346 923,24
-3 324 923,24
0,00

-3 324 923,24
-3 324 923,24
-3 324 923,24

Toteuma
2026

1586,93
0,00

2,42
1589,35
-166 624,82
-18 067,44
-50 246,64
0,00

-234 938,90
-233 349,55
-0,06

-233 349,61
-233 349,61
-233 349,61

Ylitys/alitus Toteuma-% Maararaha

18 413,07

2 000,00

-2,42

20 410,65

-2 059 568,42
-254 152,56
-792 343,36
-5920,00

-3 111 984,34
-3 091 573,69
0,06

-3 091 573,63
-3 091 573,63
-3 091 573,63

79 %
0,0 %
0,0 %
7.2 %
75%
6,6 %
6,0 %
0,0 %
7,0 %
7.0 %
0,0 %
7,0 %
7,0 %
7,0 %

muutos
2026

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1/2

1.1.2026 - 31.1.2026

Toteuma
2025

3 703,53
0,00

3,63

3 707,16
-161 412,69
-17 894,20
-68 570,20
-503,63
-248 380,72
-244 673,56
0,00

-244 673,56
-244 673,56
-244 673,56
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EURAJOKI

) 1.1.2026 - 31.1.2026
Eurajoen kunta

Tuotot 2026
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Investoinnit 1/1
EURAJOKI 1.1.2026 - 31.1.2026

Eurajoen kunta

TA + muutos Toteuma Jaljelld Toteuma-% Maararahan muutos

2026 01-2026 (tal.arvio) 2026

90202 Yhteiskoulu/lukio 220 000 0 220000 0,0 % 0
90215 Kunnanvirasto 2 500 000 0 2500000 0,0 % 0
90425 Vanha Porintie klv 150 000 0 150000 0,0 % 0
93215 Kameravalvonnan laajentaminen 25 000 0 25000 0,0 % 0
93224 Paivakoti kuunarin piha 120 000 0 120000 0,0 % 0
93225 Paivéakoti Majakan piha 120 000 0 120000 0,0 % 0
93230 Paivakoti Kuunarin korjaustyot 90 000 0 90 000 0,0 % 0
93231 Yhtenaiskoulun keitt yleiskone 25 000 0 25000 0,0 % 0
93233 Sydanmaan koulun siirto 420 000 0 420 000 0,0 % 0
93234 Koulujen piha-alueiden kunnost 100 000 0 100000 0,0 % 0
93401 Teiden perusparannus ja asfalt 200 000 0 200000 0,0 % 0
93405 Ruutin kaava-al. kt.ll-vaihe 30 000 0 30 000 0,0 % 0
93408 Ajankuluntien saneeraus 100 000 0 100 000 0,0 % 0
93428 Vanh.VT-Tohkant. vél. al. suun 50 000 0 50 000 0,0 % 0
93430 Lapintien KLV 100 000 0 100000 0,0 % 0
93433 Leikkikenttien uudistaminen 100 000 0 100000 0,0 % 0
93435 Bussip.katos. Korpelant. hieta 50 000 0 50 000 0,0 % 0
93437 Vuojoen kart. puist. ennallist 50 000 0 50 000 0,0 % 0
A95002 Tekninen lautakunta 4 450 000 0 4450000 0.0 % 0
Yhteensa 4 450 000 0 4450 000 0,0 % 0



Investoinnit 1/1
EURAJOKI 1.1.2026 - 31.1.2026

Eurajoen kunta

TA + muutos Toteuma Jaljellda Toteuma-% | Maararahan muutos
2026 01-2026 (tal.arvio) 2026

95001 Vedenottamoiden korjaustyot 75 000 6013 68 988 8,0 % 0
95007 Viemariverkostosaneeraus 200 000 7 862 192 138 3.9 % 0
95010 Vesij.verk. akuutit san.tyot 150000 14280 135720 9,5 % 0
95014 Vesihuol. kaukovalv.peruskorj 200 000 0 200000 0,0 % 0
95016 Irjanne 2-vedenottamo 1 000 000 0 1000 000 0,0 % 0
95023 Vesitornin saneeraus 265 000 0 265000 0,0 % 0
95025 Luvian verkostoal. alavesisail 100 000 0 100 000 0,0 % 0
A95007 Vesihuoltolaitos 1990000 28155 1961845 1.4 % 0
Yhteensd 1990000 28 155 1961 845 1,4 % 0



Tuloslaskelma - Lyhyt 172

1.1.2026 - 31.1.2026

‘ EURAJOKI

Tammikuu 2026 Tekninen lautakunta

Eurajoen kunta

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLIJAAMA / ALJAAMA

TA 2026

+muutokset

2 492 422,00
12 000,00

2 000,00

908 641,00
1900,00

3 416 963,00
-3 789 587,48
-4 234 930,00
-3 093 500,00
-225 000,00
-74 700,00
-19 120,00

-11 436 837,48
-8 019 874,48

0,00

-8 019 874,48

-3 067 800,00

-11 087 674,48
-11 087 674,48

Toteuma
2026

341944
0,00

0,00

244 464,60
77,26

247 961,30
-271 809,77
-272 870,27
-97 656,78
0,00

-9 230,57
79,29

-651 488,10
-403 526,80
324,11

-403 202,69
0,00

Ylitys/alitus Toteuma-% Madararaha

2 489 002,56
12 000,00

2 000,00

664 176,40
1822,74

3 169 001,70
-3 517 777,71
-3 962 059,73
-2 995 843,22
-225 000,00
-65 469,43
-19 199,29

-10 785 349,38
-7 616 347,68

-324,11

-7 616 671,79

-3 067 800,00

-403 202,69 -10 684 471,79
-403 202,69 -10 684 471,79

0,1%
0,0 %
0,0 %
26,9 %
4,1 %
73 %
72 %
6,4 %
32%
0,0 %
124 %
-04 %
57 %
5,0 %
0,0 %
5,0 %
0,0 %
3,6 %
3,6 %

muutos
2026

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Toteuma
2025

3 703,71
0,00

0,00

222 308,50
93,47

226 105,68
-272 023,60
-330 664,37
-203 322,28
0,00

-6 797,69
-1323,44
-814 131,38
-588 025,70
528,54

-587 497,16
-259 051,22
-846 548,38
-846 548,38
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EURAJOKI
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